Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 224,200.00

2.2.7.2.07 Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción 265,500.00

Total 489,700.00

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y nueve  mil setecientos  con 00/100 (489,700.00)